
Jegeravdelingen 

Jegeravdelingen har avholdt introjakt på både rådyr og elg i 2024.  

Rådyrjakta ble avholdt den 9. november i Stikkaåsen med 8 påmeldte introjegere. Det 
var godt oppmøte blant medlemmene som kunne stille som instruktører. Det var fine 
loser, men dessverre ingen fall. Sosialt rundt bålet og en gjennomgang av loser og jakta. 

Den var 10. november i Gullhaug var det påmeldt 6 introjegere og godt oppmøte blant 
instruktører. Vi hadde flere 3 løse hunder og lange flotte loser som endte i ett fall. Det ble 
skutt et kje for egen hund av Jørgen. 
Vi avsluttet jakten med sosialt rundt bålet og reiste til Bekkhus med introjegere for flåing. 
Det ble gjennomført en vellykket aktivitet med flåing med introjegerne slik at de fikk 
prøvde seg på flåing.  
Slaktet veide 5kg og var ikke stort å ta vare på, så dette ligger nedfryst (helt) med tanke 
på å kunne bruke det til reveåte. 

 

 

Det ble avholdt introjakt på elg den 22-24 november. 

Vi hadde 6 påmeldte introjegere hvor det var 5 som deltok på jakten. Kvoten var som 
vanlig ett ungdyr. 
Vi hadde 4 hunder tilgjengelig under jakta og det søkt med både gråhund og Jämthund. 
Vi fikk god støtte fra Ola, eier av Jämhundene, og et godt samarbeid sammen med 
Skiptvet Jeger og fisk for å bruke hunder på tvers av foreninger og bistå hverandre under 
jakta.  

Det var flere gode loser hvor noen av losene ble ståloser. Dessverre ble de ikke stående 
inne på terrenget lenge nok til at det var mulig å komme seg inn på losen. Det var også 
knaseføre som gjorde det meget vanskelig å komme seg inn på losen uten å støkke den. 
Søndagen var det meldt regnvær og svært glatte veier, så vi avbrøt jakta etter lørdagen på 
grunn av sikkerhet med føre. Ivan og Andreas kjørte opp i terrenget på søndagen for å 
sjekke føret og med så glatt føre var det fornuftig å avslutte jakta på lørdag. 

 

Det ble dessverre ingen elgfall under jakta, men vi håper å kunne få jakte neste år og 
dermed ha en ny mulighet for fall igjen. 

 

Jegeravdelingen har jobbet for å opprette dialog med grunneiere og dermed skape 
muligheter for gåsejakt rundt i vårt distrikt. 


